
Denominazione Azienda Punteggio
Importo INVESTIMENTI 

ammessi in Euro

Importo 

CONTRIBUTO 

concesso in Euro

Contributo progressivo 

in euro
Note

1 SANTANGELO GROUP SRL 95,00 1.490.117,62                      447.035,29                 447.035,29                      ammessa e finanziabile

2 S.M INOX SRL 93,98 845.119,50                         253.535,85                 700.571,14                      ammessa e finanziabile

3 GRANDE MECCANICA SPA 93,02 1.496.050,00                      305.285,00                 1.005.856,14                   ammessa e finanziabile

4 CENTRO TEST SRL 90,00 385.750,00                         117.675,00                 1.123.531,14                   ammessa e finanziabile

5 SOFF-ART  SRL 87,05 1.500.000,00                      450.000,00                 1.573.531,14                   ammessa e finanziabile

6 NAR.TI SRL 86,64 1.419.900,00                      431.670,00                 2.005.201,14                   ammessa e finanziabile

7 S I E M  SRL 86,46 244.500,00                         73.350,00                   2.078.551,14                   ammessa e finanziabile

8 F.LLI CANALICCHIO SPA 85,67 1.377.050,00                      413.115,00                 2.491.666,14                   ammessa e finanziabile

9 REXOLVE SRL 85,00 77.333,33                            21.266,67                   2.512.932,81                   ammessa e finanziabile

10 ITALIANA KELLER GRIGLIATI S.COOP. A R.L. 82,02 330.000,00                         82.500,00                   2.595.432,81                   ammessa e finanziabile

11 PRINTALY.COM SRL 81,55 1.096.384,00                      328.915,20                 2.924.348,01                   ammessa e finanziabile

12 SO CO MEC  SRL 80,30 616.258,00                         187.127,40                 3.111.475,41                   

inizialmente ammessa e 

finanziata per  € 

52.593,99. A  seguito 

incremento dotazione 

finanziaria, finanziata per 

il totale di € 187.127,40.

13 A R TARTUFI SRL 79,94 53.000,00                            13.250,00                   3.124.725,41                   

ammessa e finanziabile a 

seguito incremento 

dotazione finanziaria

14 BMB CARPENTERIA METALLICA SRL 76,85 313.000,00                         93.900,00                   3.218.625,41                   

ammessa e finanziabile a 

seguito incremento 

dotazione finanziaria

15 CMO SRLS 75,00 173.000,00                         51.900,00                   3.270.525,41                   

ammessa e finanziabile a 

seguito incremento 

dotazione finanziaria

16 BOTTARO OFFICINE MECCANICHE SRL 73,15 684.300,00                         205.290,00                 3.475.815,41                   

ammessa e finanziabile a 

seguito incremento 

dotazione finanziaria

17 GEFIM SRL  72,46 498.000,00                         149.400,00                 3.625.215,41                   

ammessa e finanziabile a 

seguito incremento 

dotazione finanziaria

18 RDA MULTISERVICE  SRL 71,68 108.000,00                         32.400,00                   3.657.615,41                   

ammessa e finanziabile a 

seguito incremento 

dotazione finanziaria

19 FEDA SRL 71,18 255.846,94                         76.754,08                   3.686.252,60                   

ammessa  e finanziabile 

parzialmente, a seguito 

incremento dotazione 

finanziaria, per € 

28.637,19 per 

esaurimento risorse 

(tot.ammesso € 

76.754,08)

POR FESR 2014 2020 - AZIONE 3.1.1 TERNI-NARNI AVVISO 2021                                                                                                                                                                                      

GRADUATORIA CONDIZIONATA ALL'ESITO POSITIVO  DELLE VERIFICHE DEI REQUISITI DEI SOGGETTI AMMESSI A BENEFICIO                                            

Dotazione finanziaria € 2.976.942,00 + € 709.310,60( DGR n.184 del 02/03/2022)= € 3.686.252,60



19 FEDA SRL 3.734.369,49                   

quota parte del 

finanziamento ammesso 

pari ad  €  48.116,89 non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

20 F.LLI ROSATI SNC 70,34 98.000,00                            29.400,00                   3.763.769,49                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

21 CASTELLANI PERFORAZIONI SNC 69,69 349.500,00                         104.850,00                 3.868.619,49                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

22 C F SRL 69,64 163.781,63                         42.070,41                   3.910.689,90                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

23 RIGENERA SRL 69,50 185.547,00                         55.664,10                   3.966.354,00                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

24
MARIANI GEOM. EMILIO DI STUFARA GEOM 

MASSIMO SRL 
69,29 474.000,00                         123.375,00                 4.089.729,00                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

25 AGOSTINI CND GROUP SRL 68,99 75.543,00                            23.112,90                   4.112.841,90                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

26 METERLAB SRL 68,76 94.040,00                            28.212,00                   4.141.053,90                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

27 PELLEGRINI CONSOLIDAMENTI SRL 66,11 178.540,00                         53.562,00                   4.194.615,90                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

28 SIET IMPIANTI SRL 66,01 77.496,00                            19.374,00                   4.213.989,90                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

29 TFM SRL  64,78 449.070,00                         136.371,00                 4.350.360,90                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

30 MAGLIFICIO D D SRL 62,85 85.000,00                            25.500,00                   4.375.860,90                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

31 POGGIANI SCAVI SRL 61,59 70.000,00                            21.000,00                   4.396.860,90                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

32 FIORELLI SERVIZI SRLS 61,44 57.300,00                            17.190,00                   4.414.050,90                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

33 VIVO GREEN SRL 60,00 67.820,00                            16.955,00                   4.431.005,90                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

34 STAMPA E STAMPE SRL 55,43 350.000,00                         87.500,00                   4.518.505,90                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

35 PALLOTTA SRL 54,28 490.000,00                         122.500,00                 4.641.005,90                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

36
ESSE CI SOCIETA' COSTRUZIONI INDUSTRIALI 

SRL 
51,08 366.039,00                         110.171,70                 4.751.177,60                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

37 SA.RI.COLD SRL 50,00 73.100,00                            21.930,00                   4.773.107,60                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

38 DANI SEM AUTOTRASPORTI SRL 37,52 422.157,14                         126.647,14                 4.899.754,74                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

39 INDUSTRIA ITALIANA PONTEGGI SRL 31,00 656.100,00                         196.830,00                 5.096.584,74                   

ammessa ma non 

finanziabile per 

esaurimento risorse

40 TIPOLITOGRAFIA FEDERICI SNC ------- ------- ------- ------- RINUNCIA

41 FIORELLI SERVIZI SRLS ------- ------- ------- ------- REITERATA

17.746.643,16              5.096.584,74         


